ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                TRẠM Y TẾ                                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           Số: 05/ TBTYT-KSK/201	 8                                  TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2018
THÔNG BÁO
V/v Tổ chức khám sức khỏe cho CBVC & GV năm 2018
	         Kính gửi: - Qúy Thầy, Cô và CBVC
· Thực hiện theo quy chế trong việc chăm sóc và quản lý sức khỏe của CBVC & GV;
· Theo kế hoạch đã được Hiệu trưởng phê duyệt. Trạm y tế tổ chức khám sức khỏe cho CBVC & GV năm 2018 cụ thể như sau:
I- Đối tượng:
Toàn thể CBVC & GV có tên trong bảng lương của Trường tính đến 15/10/2018.
 ( không tính hợp đồng công nhật)
II- Phương thức tổ chức khám sức khỏe:
· Tập trung, theo gói : cho Nam, Nữ độc thân, Nữ có gia đình.
· Cán bộ viên chức tự chọn 01 trong 03 cơ sở sau để đăng ký.
1. Lấy mẫu xét nghiệm: Tại sảnh TNTT – ĐKSPKT TP.HCM
· CÔNG TY CỔ PHẦN VIGOR ANBIS JAPAN: Sáng ngày 22 và 23/10/2018
· BV ĐA KHOA KHU VỰC THỦ ĐỨC: Sáng ngày 23/10/2018
· CÔNG TY TNHH Y TẾ HÒA HẢO: Sáng ngày 11/12/2018
 Thời gian : từ 6h00 đén 9h30 sáng. Đề nghị CBVC NHỊN ĂN ĐỂ LẤY MẪU XN
2. Phần khám và làm các chẩn đoán chức năng tại cơ sở CBVC  lựa chon.
·  CÔNG TY CỔ PHẦN VIGOR ANBIS JAPAN
  Đ/c: 21 Nguyễn Trung Ngạn, P.Bến Nghé, Q1, TP HCM.
 Thời gian khám:từ ngày 01/11/2018 đến ngày 17/11/2018 khám cả ngày thứ bảy;    Sáng: 7h30 – 11h30; Chiều: 1h00 đến 4h30.
· BV ĐA KHOA KHU VỰC THỦ ĐỨC
Đ/c: 64 Lê Văn Chí, P.Linh trung, Q. Thủ đức, TP HCM.
Thời gian khám; từ 01/11/2018 đến ngày 15/11/2018
Sáng:7h30 – 11h30; Chiều: 1h00 đến 4h30.
· CÔNG TY TNHH Y TẾ HÒA HẢO
 Đ/c: 254 Hòa Hảo, Phường 4, Quận 10, TP.HCM
 Thời gian khám: Các buổi chiều từ ngày 17/12/2018 đến 21/12/2018
 Chiều từ: 1h00 đến 4h30
III- Nội dung gói khám cụ thể:  cho Nam, Nữ độc thân, Nữ có gia đình (file kèm)
IV- Thanh toán.
· Nhà trường chi : 1.000.000 đồng/ 1 CBVC-gói KSK/1 năm
· Trạm y tế sẽ tổng hợp DS CBVC đăng ký các cơ sở khám, làm thủ tục thanh toán với nhà trường nếu số lượng người đăng ký 1 cơ sở trên 20 người. (Nếu số người ít hơn đề nghị cá nhân tự thanh toán với nhà trường theo thủ tục quy định).
· Số tiền vượt gói 1.000.000 đ cá nhân tự thanh toán cho BS.Ngân để trả cho cơ sở KSK.
· CBVC đăng ký Khám Hòa hảo lấy máu tại trường nộp thêm: 3.000 đồng/ người cho DV lấy máu tai Trường và số tiền vượt gói. (Nam nộp: 5.000 đồng; Nữ độc thân nộp: 80.000 đồng; Nữ có gia định nộp: 90.000 đồng cho BS.NGÂN và nhận phiếu đăng ký gói khám trước khi lấy mẫu xét nghiệm).

- Thân nhân CBVC muốn đăng ký khám theo gói thì phải đăng ký trước và nộp tiền cho BS.Ngân  trước khi khám.
V- Hình thức đăng ký phương tiện đi KSK
· CBVC  tự túc phương tiện đến cơ sở khám theo DS đã đăng ký
· Cá nhân đăng ký cơ sở KSK tại đơn vị mình công tác theo mẫu: (file kèm)
 Nộp về đ/c email: ngantt@hcmute.edu.vn  để Trạm y tế chốt DS và đặt lịch khám với Cơ sở KSK. Thời hạn trước ngày 15/10/2018.

                                                                                                                   TRẠM Y TẾ
	(Đã ký)

                                                                                                       BS. Trần Thị Ngân